WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
- ����Ingranaggio dritto dentatura
rettificata JIS B1702 grado 3
- �Angolo di pressione 20°
- �M�ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
- �Superficie di codice del componente
di alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Acciaio trattato
G
8 10
ØA ØB ØC ØD
18
G
Modulo
1,0
Dimensioni in mm
GG1-15 15 15 17 12 6 0,08-0,16 0,02 98,74 F
GG1-16 16 16 18 13 6 0,08-0,16 0,02 101,89 F
GG1-17 17 17 19 14 6 0,08-0,16 0,02 105,11 F
GG1-18 18 18 20 15 6 0,08-0,16 0,03 107,52 F
GG1-19 19 19 21 16 6 0,08-0,16 0,03 111,50 F
GG1-20 20 20 22 17 6 0,08-0,16 0,03 112,66 F
GG1-21 21 21 23 18 8 0,08-0,16 0,04 115,85 F
GG1-22 22 22 24 18 8 0,08-0,16 0,04 117,91 F
GG1-23 23 23 25 20 8 0,08-0,16 0,04 122,25 F
GG1-24 24 24 26 20 8 0,08-0,16 0,05 125,87 F
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Dimensioni in mm
GG1-25 25 25   27 20 8 0,08-0,16 0,05 128,62 F
GG1-26 26 26   28 20 8 0,08-0,16 0,05 131,78 F
GG1-27 27 27   29 20 8 0,08-0,16 0,05 134,61 F
GG1-28 28 28   30 20 8 0,08-0,16 0,06 137,39 F
GG1-29 29 29   31 25 8 0,08-0,16 0,07 143,40 F
GG1-30 30 30   32 25 10 0,08-0,16 0,07 145,37 F
GG1-32 32 32   34 25 10 0,08-0,16 0,08 147,71 F
GG1-34 34 34   36 25 10 0,08-0,16 0,08 153,72 F
GG1-35 35 35   37 25 10 0,08-0,16 0,09 156,88 F
GG1-36 36 36   38 25 10 0,08-0,16 0,09 160,08 F
GG1-38 38 38   40 30 10 0,08-0,16 0,12 165,67 F
GG1-40 40 40   42 30 10 0,08-0,16 0,12 169,25 F
GG1-42 42 42   44 30 10 0,08-0,16 0,13 172,06 F
GG1-44 44 44   46 30 10 0,08-0,16 0,14 178,05 F
GG1-45 45 45   47 30 10 0,08-0,16 0,15 182,46 F
GG1-48 48 48   50 30 10 0,08-0,16 0,16 195,95 F
GG1-50 50 50   52 35 12 0,08-0,16 0,18 202,78 F
GG1-55 55 55   57 35 12 0,10-0,18 0,21 221,11 F
GG1-56 56 56   58 35 12 0,10-0,18 0,22 223,86 F
GG1-60 60 60   62 40 12 0,10-0,18 0,26 239,38 F
GG1-64 64 64   66 40 12 0,10-0,18 0,29 256,97 F
GG1-70 70 70   72 40 12 0,10-0,18 0,32 277,29 F
GG1-75 75 75   77 40 12 0,10-0,18 0,36 296,41 F
GG1-80 80 80   82 50 15 0,10-0,18 0,45 317,52 F
GG1-90 90 90   92 50 15 0,10-0,18 0,53 356,21 F
GG1-100 100 100 102 50 15 0,10-0,18 0,63 419,13 F
GG1-120 120 120 122 50 15 0,12-0,20 0,84 511,62 F
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
Altri prodotti...
CMA
Vite ad occhiello,
Acciaio
PW_PWG05
Ruota di precisione,
Bronzo
OP3_14_06
Accessorio per
indicatori, Boccola di
riduzione
PWC
Inserti filettati, Kit
Powercoil - con o
senza attrezzo di posa
BSM_LOK
Pressore a molla con
esagono incassato,
LONG-LOK - corpo e
spina ino...
CAP820
Catena a tapparella
dritta, Stretta serie
820
PRF4545
Profilato inox
standard, 45 x 45 mm
M2
Vite senza fine,
Acciaio non temprato
G0
Ingranaggio dritto
acciaio, Acciaio
20NCD2
HK
Accessorio di
serraggio manuale,
Serraggio manuale T
VEL
Rotolo a strappo
fermacavi, cavi
elettrici e pneumatici
KS
Chiavetta in barre,
Acciaio - in barre
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)